
 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от26.04.2011_г.       №_5/30  
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 

13.11.2010г. №3/22 «О бюджете муниципального образования городское поселение 

Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2011 год» 
 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Видное, и необходимостью 

проведения дополнительных расходов, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 13.11.2010г. №3/22 

«О бюджете муниципального образования городское поселение Видное Ленинского 

муниципального района Московской области на 2011 год» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Считать уточненным бюджет Муниципального образования городское поселение Видное 

Ленинского муниципального района Московской области на 2011 год 

по доходам – 437 145,0 тысяч рублей, 

по расходам – 441 977,0 тысяч рублей, 

с дефицитом – 4 832,0 тысяч рублей. 

Направить на погашение дефицита бюджета муниципального образования городское поселение 

Видное Ленинского муниципального района Московской области остатки бюджетных средств на 

01.01.2011 год в сумме 4 832,0 тысяч рублей. 

 

1.2. Внести изменения и дополнения в Приложение № 4 «Расходы бюджета городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2011 год по 

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» и изложить в редакции 

согласно Приложению №1 к настоящему решению.  

 

1.3. Внести изменения и дополнения в Приложение № 11 «Ведомственная структура 

расходов бюджета муниципального образования городское поселение Видное Ленинского 



 2 

муниципального района Московской области на 2011 год» и изложить в редакции согласно 

Приложению № 2 к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 

 

 

 

Глава городского 

поселения Видное 

 

                                                 С.Н. Троицкий 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского поселения Видное 

 

                                                А.А. Белякова 

 

 



 3 

 

 Приложение № 1 

 к Решению Совета депутатов  

                                                                                                      городского поселения Видное 

 от 26.04.2011г. №5/30 

      

Расходы бюджета городского поселения Видное Московской области на 2011 год 

 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов  

      

     (тыс. рублей) 

Наименования Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 01       66061,7 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 01 02     1 236,0 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов 

местного самоуправления 01 02 002 00 00   1 236,0 

Глава муниципального образования  01 02 002 03 00   1 236,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 01 02 002 03 00 500 1 236,0 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04     55 501,3 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов 

местного самоуправления 01 04 002 00 00   55 501,3 

Центральный аппарат 01 04 002 04 00   55 501,3 

Содержание аппарата органов местного самоуправления 01 04 002 04 01   55 501,3 

Выполнение функций органами местного самоуправления 01 04 002 04 01 500 55 501,3 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07     25,0 

Проведения выборов и референдумов 01 07 020 00 00   25,0 

Проведение выборов главы муниципального образования  01 07 020 00 03   25,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 01 07 020 00 03 500 25,0 

Резервные фонды 01 11     5 000,0 

Резервные фонды 01 11 070 00 00   5 000,0 

Резервный фонд местных администраций 01 11 070 05 00   5 000,0 

Прочие расходы 01 11 070 05 00 013 5 000,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13     4 299,4 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением   01 13 092 00 00   4 299,4 

Выполнение других  обязательств государства 01 13 092 03 00   4 299,4 

Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 092 03 00 500 4 299,4 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03       3 160,0 

Органы внутренних дел 03 02     490,0 

Целевые программы муниципальных образований 03 02 795 00 00   490,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 03 02 795 00 00 500 490,0 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, гражданская оборона 03 09     1 359,0 

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 03 09 218 00 00   1 034,0 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и 

стихийных бедствий природного и техногенного характера 03 09 218 01 00   1 034,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 03 09 218 01 00 500 1 034,0 

Мероприятия по гражданской обороне 03 09 219 00 00   325,0 

Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной 

ситуации в мирное и военное время 03 09 219 01 00   325,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 03 09 219 01 00 500 325,0 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 14     1 311,0 

Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной 

безопасности и правоохранительной деятельности 03 14 247 00 00   1 311,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления (установка 

кнопок пожарной сигнализации) 03 14 247 00 00 500 1 311,0 

            



 4 

Национальная экономика 04       152 754,0 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05     4 000,0 

Государственная поддержка сельского хозяйства 04 05 260 00 00   4 000,0 

Субсидии на проведение мероприятий в области сельскохозяйственного 

производства 04 05 260 04 00   4 000,0 

Субсидии юридическим лицам 04 05 260 04 00 006 4 000,0 

Лесное хозяйство 04 07     784,0 

Вопросы в области лесных отношений 04 07 292 00 00   784,0 

Мероприятия в области охраны, восстановления и использования лесов 04 07 292 02 00   784,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 04 07 292 02 00 500 784,0 

Транспорт 04 08     40 010,0 

Автомобильный транспорт 04 08 303 00 00   10,0 

Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта 04 08 303 02 02   10,0 

Организация транспортного  обслуживания населения(автомобильный 

транспорт) 04 08 303 02 02 013 10,0 

Другие виды транспорта 04 08 317 00 00   40 000,0 

Субсидии на проведение отдельных мероприятий по другим видам 

транспорта 04 08 317 01 00   40 000,0 

Предоставление транспортных услуг населению (гор.электротранспорт) 04 08 317 01 00 013 40 000,0 

Безвозмездные перечисления государственным муниципальным 

организациям 04 08 317 01 00 006 0,0 

Дорожное хозяйство  04 09     104 660,0 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, не 

включенные в целевые программы 04 09 102 00 00   2 900,0 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной собственности субъектов Российской Федерации 

(объекты капитального строительства собственности муниципальных 

образований) 04 09 102 01 00   2 900,0 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

собственности муниципальных образований 04 09 102 01 02   2 900,0 

Бюджетные инвестиции 04 09 102 01 02 003 2 900,0 

Дорожное хозяйство 04 09 315 00 00   101160,0 

Содержание и управление дорожным хозяйством 04 09 315 01 00   101160,0 

Строительство и модернизация автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением 

автомобильных дорог федерального значения) 04 09 315 01 00 365 101160,0 

Целевые программы муниципальных образований 04 09 795 00 00   600,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 04 09 795 00 00 500 600,0 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12     3 300,0 

Мероприятия в области строительства, архитектуры и 

градостроительства 04 12 338 00 00   3 000,0 

Разработка планов террит. планирования муницип-ого образования МО 

(схемы террит. планир. муниц-х районов, генпланы поселений) 04 12 338 01 00   3 000,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 04 12 338 01 00 500 3 000,0 

Целевые программы муниципальных образований 04 12 795 00 00   300,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 04 12 795 00 00 500 300,0 

            

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       144 318,9 

Жилищное хозяйство 05 01     12 400,0 

Поддержка жилищного хозяйства 05 01 350 00 00   12 400,0 

Мероприятия в области жилищного хозяйства  05 01 350 03 00   12 400,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 05 01 350 03 00 500 12 400,0 

Благоустройство 05 03     131 918,9 

Благоустройство 05 03 600 00 00   131 918,9 

Уличное освещение 05 03 600 01 00   33 724,1 

Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 600 01 00 500 33 724,1 

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах  городских округов и поселений в рамках 

благоустройства 05 03 600 02 00   21 258,4 

Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 600 02 00 500 21 258,4 

Озеленение 05 03 600 03 00   28 556,1 

Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 600 03 00 500 28 556,1 

Организация и содержание мест захоронения 05 03 600 04 00   3 191,0 



 5 

Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 600 04 00 500 3 191,0 

Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских 

поселений 05 03 600 05 00   45 189,3 

Выполнение функций органами местного самоуправления 05 03 600 05 00 500 45 189,3 

            

Образование 07       960,0 

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07     960,0 

Организационно-воспитательная работа с молодежью 07 07 431 00 00   960,0 

Проведение мероприятий для детей и молодежи 07 07 431 01 00   960,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 07 07 431 01 00 500 960,0 

          2,0 

Культура, кинематография и средства массовой информации 08       15 837,3 

Культура  08 01     15 837,3 

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств 

массовой информации 08 01 450 85 00   7 560,0 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 08 01 450 85 00   7 560,0 

Безвозмездные перечисления государственным муниципальным 

организациям 08 01 450 85 00 006 7 560,0 

Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и 

средств массовой информации 08 01 450 85 00   8 277,3 

Прочие расходы 08 01 450 85 00 013 8 277,3 

            

Социальная политика 10       6 601,1 

Социальное обеспечение населения 10 03     520,0 

Социальная помощь 10 03 505 00 00   520,0 

Мероприятия в области социальной политики 10 03 505 33 00   520,0 

Прочие расходы 10 03 505 33 00 013 520,0 

Оказание других видов социальной помощи 10 03 505 86 00   6 081,1 

Социальные выплаты 10 03 505 86 00 005 6 081,1 

            

Физическая культура и спорт 11       38 226,9 

Физическая культура  11 01     26 840,8 

Центры спортивной подготовки (сборные команды) 11 01 482 00 00   26 840,8 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 11 01 482 99 00   26 840,8 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 11 01 482 99 00 001 26 840,8 

Массовый спорт 11 02     11 386,1 

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия 11 02 512 00 00   11 386,1 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической 

культуры, туризма 11 02 512 97 00   11 386,1 

Выполнение функций органами местного самоуправления 11 02 512 97 00 500 11 386,1 

            

Межбюджетные трансферты 14         

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований общего характера 14 03     14 057,1 

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 

бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений 

из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 14 03 521 06 00   14057,1 

Иные межбюджетные трансферты 14 03 521 06 00 017 14057,1 

            

ВСЕГО         441 977,00 

      

Глава городского поселения Видное                                                 С.Н. Троицкий  

 

 



 6 

 

  Приложение № 2 

  к Решению Совета депутатов 

                                                                                                       городского поселения Видное 

  от 26.04.2011г.  №5/30  

       

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования городское поселение Видное 

Ленинского муниципального района Московской области на 2011 год 

       

      (тыс. рублей) 

Наименования 

Код 

админ. Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 923 01       66061,7 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 923 01 02     1 236,0 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации  и органов местного самоуправления 923 01 02 002 00 00   1 236,0 

Глава муниципального образования  923 01 02 002 03 00   1 236,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 01 02 002 03 00 500 1 236,0 

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 923 01 04     55 501,3 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации  и органов местного самоуправления 923 01 04 002 00 00   55 501,3 

Центральный аппарат 923 01 04 002 04 00   55 501,3 

Содержание аппарата органов местного самоуправления 923 01 04 002 04 01   55 501,3 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 01 04 002 04 01 500 55 501,3 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 923 01 07     25,0 

Проведения выборов и референдумов 923 01 07 020 00 00   25,0 

Проведение выборов главы муниципального образования  923 01 07 020 00 03   25,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 01 07 020 00 03 500 25,0 

Резервные фонды 923 01 11     5 000,0 

Резервные фонды 923 01 11 070 00 00   5 000,0 

Резервный фонд местных администраций 923 01 11 070 05 00   5 000,0 

Прочие расходы 923 01 11 070 05 00 013 5 000,0 

Другие общегосударственные вопросы 923 01 13     4 299,4 

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением   923 01 13 092 00 00   4 299,4 

Выполнение других  обязательств государства 923 01 13 092 03 00   4 299,4 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 01 13 092 03 00 500 4 299,4 

              

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 923 03       3 160,0 

Органы внутренних дел 923 03 02     490,0 

Целевые программы муниципальных образований 923 03 02 795 00 00   490,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 03 02 795 00 00 500 490,0 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 

оборона 923 03 09     1 359,0 

Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 923 03 09 218 00 00   1 034,0 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного 

характера 923 03 09 218 01 00   1 034,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 03 09 218 01 00 500 1 034,0 

Мероприятия по гражданской обороне 923 03 09 219 00 00   325,0 

Подготовка населения и организаций к действиям в 

чрезвычайной ситуации в мирное и военное время 923 03 09 219 01 00   325,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 03 09 219 01 00 500 325,0 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 923 03 14     1 311,0 



 7 

правоохранительной деятельности 

Реализация других функций, связанных с обеспечением 

национальной безопасности и правоохранительной 

деятельности 923 03 14 247 00 00   1 311,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 

(установка кнопок пожарной сигнализации) 923 03 14 247 00 00 500 1 311,0 

              

Национальная экономика 923 04       152 754,0 

Сельское хозяйство и рыболовство 923 04 05     4 000,0 

Государственная поддержка сельского хозяйства 923 04 05 260 00 00   4 000,0 

Субсидии на проведение мероприятий в области 

сельскохозяйственного производства 923 04 05 260 04 00   4 000,0 

Субсидии юридическим лицам 923 04 05 260 04 00 006 4 000,0 

Лесное хозяйство 923 04 07     784,0 

Вопросы в области лесных отношений 923 04 07 292 00 00   784,0 

Мероприятия в области охраны, восстановления и 

использования лесов 923 04 07 292 02 00   784,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 04 07 292 02 00 500 784,0 

Транспорт 923 04 08     40 010,0 

Автомобильный транспорт 923 04 08 303 00 00   10,0 

Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта 923 04 08 303 02 02   10,0 

Организация транспортного  обслуживания 

населения(автомобильный транспорт) 923 04 08 303 02 02 013 10,0 

Другие виды транспорта 923 04 08 317 00 00   40 000,0 

Субсидии на проведение отдельных мероприятий по другим 

видам транспорта 923 04 08 317 01 00   40 000,0 

Предоставление транспортных услуг населению 

(гор.электротранспорт) 923 04 08 317 01 00 013 40 000,0 

Безвозмездные перечисления государственным 

муниципальным организациям 923 04 08 317 01 00 006 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 923 04 09     104 660,0 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 

строительства, не включенные в целевые программы 923 04 09 102 00 00   2 900,0 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной собственности субъектов Российской 

Федерации (объекты капитального строительства 

собственности муниципальных образований) 923 04 09 102 01 00   2 900,0 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

собственности муниципальных образований 923 04 09 102 01 02   2 900,0 

Бюджетные инвестиции 923 04 09 102 01 02 003 2 900,0 

Дорожное хозяйство 923 04 09 315 00 00   101160,0 

Содержание и управление дорожным хозяйством 923 04 09 315 01 00   101160,0 

Строительство и модернизация автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением 

автомобильных дорог федерального значения) 923 04 09 315 01 00 365 101160,0 

Целевые программы муниципальных образований 923 04 09 795 00 00   600,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 04 09 795 00 00 500 600,0 

Другие вопросы в области национальной экономики 923 04 12     3 300,0 

Мероприятия в области строительства, архитектуры и 

градостроительства 923 04 12 338 00 00   3 000,0 

Разработка планов террит. планирования муницип-ого 

образования МО (схемы террит. планир. муниц-х районов, 

генпланы поселений) 923 04 12 338 01 00   3 000,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 04 12 338 01 00 500 3 000,0 

Целевые программы муниципальных образований 923 04 12 795 00 00   300,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 04 12 795 00 00 500 300,0 

              

Жилищно-коммунальное хозяйство 923 05       144 318,9 

Жилищное хозяйство 923 05 01     12 400,0 

Поддержка жилищного хозяйства 923 05 01 350 00 00   12 400,0 

Мероприятия в области жилищного хозяйства  923 05 01 350 03 00   12 400,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 05 01 350 03 00 500 12 400,0 

Благоустройство 923 05 03     131 918,9 



 8 

Благоустройство 923 05 03 600 00 00   131 918,9 

Уличное освещение 923 05 03 600 01 00   33 724,1 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 05 03 600 01 00 500 33 724,1 

Строительство и содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в границах  городских округов 

и поселений в рамках благоустройства 923 05 03 600 02 00   21 258,4 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 05 03 600 02 00 500 21 258,4 

Озеленение 923 05 03 600 03 00   28 556,1 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 05 03 600 03 00 500 28 556,1 

Организация и содержание мест захоронения 923 05 03 600 04 00   3 191,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 05 03 600 04 00 500 3 191,0 

Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских 

поселений 923 05 03 600 05 00   45 189,3 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 05 03 600 05 00 500 45 189,3 

              

Образование 923 07       960,0 

Молодежная политика и оздоровление детей 923 07 07     960,0 

Организационно-воспитательная работа с молодежью 923 07 07 431 00 00   960,0 

Проведение мероприятий для детей и молодежи 923 07 07 431 01 00   960,0 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 07 07 431 01 00 500 960,0 

              

Культура, кинематография и средства массовой 

информации 923 08       15 837,3 

Культура  923 08 01     15 837,3 

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и 

средств массовой информации 923 08 01 450 85 00   7 560,0 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 923 08 01 450 85 00   7 560,0 

Безвозмездные перечисления государственным 

муниципальным организациям 923 08 01 450 85 00 006 7 560,0 

Государственная поддержка в сфере культуры, 

кинематографии и средств массовой информации 923 08 01 450 85 00   8 277,3 

Прочие расходы 923 08 01 450 85 00 013 8 277,3 

              

Социальная политика 923 10       6 601,1 

Социальное обеспечение населения 923 10 03     520,0 

Социальная помощь 923 10 03 505 00 00   520,0 

Мероприятия в области социальной политики 923 10 03 505 33 00   520,0 

Прочие расходы 923 10 03 505 33 00 013 520,0 

Оказание других видов социальной помощи 923 10 03 505 86 00   6 081,1 

Социальные выплаты 923 10 03 505 86 00 005 6 081,1 

              

Физическая культура и спорт 923 11       38 226,9 

Физическая культура  923 11 01     26 840,8 

Центры спортивной подготовки (сборные команды) 923 11 01 482 00 00   26 840,8 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 923 11 01 482 99 00   26 840,8 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 923 11 01 482 99 00 001 26 840,8 

Массовый спорт 923 11 02     11 386,1 

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные 

мероприятия 923 11 02 512 00 00   11 386,1 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической 

культуры, туризма 923 11 02 512 97 00   11 386,1 

Выполнение функций органами местного самоуправления 923 11 02 512 97 00 500 11 386,1 

              

Межбюджетные трансферты 923 14         

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований общего 

характера 923 14 03     14 057,1 

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 923 14 03 521 06 00   14057,1 



 9 

Иные межбюджетные трансферты 923 14 03 521 06 00 017 14057,1 

              

ВСЕГО           441 977,00 

       

Глава городского поселения Видное                                                 С.Н. Троицкий 

 


